LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANA
YANG DIMOHONKAN BANDING
BULAN : MEI s/d AGUSTUS TAHUN 2012

No

NOMOR PERKARA PN

NAMA HAKIM/MAJELIS

TANGGAL

PUTUSAN

PERMOHONAN
BANDING

PENGIRIMAN
BERKAS

KETERANGAN

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

24/Pid.B/2012/PN.BKN

04/Pid.B/2012/PN.BKN

92/Pid.B/2012/PN.BKN

87/Pid.B/2012/PN.BKN

82/Pid.B/2012/PN.BKN

83/Pid.B/2012/PN.BKN

101/Pid.B/2012/PN.BKN

102/Pid.B/2012/PN.BKN

103/Pid.B/2012/PN.BKN

104/Pid.B/2012/PN.BKN

105/Pid.B/2012/PN.BKN

155/Pid.B/2012/PN.BKN

134/Pid.B/2012/PN.BKN

Sarah Louis, S, SH., MHum
Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Mansyur

Yuliana, SH
Aida Novita, SH., MH
Jumadi Apri Ahmad,SH
Nurasiah, SH

Yuliana, SH
Aida Novita, SH., MH
Fausi, SH., MH
Nurasiah, SH

Sarah Louis, S, SH., MHum
Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
H. Ali Mardi

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Mansyur

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Metrizal

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Metrizal

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Mansyur

Agung Budi Setiawan, SH.. MH
John Paul Mangunsong. SH
Fausi, SH., MH
H. Ali Mardi

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Emilia

Agung Budi Setiawan, SH., MH
John Paul Mangunsong, SH
Fausi, SH., MH
Fitri Yenti

Yuliana, SH
Jumadi Apri Ahmad,SH
Fausi, SH., MH
Masnur, SH

Toto Ridarto, SH
Cecep Mustafa, SH
John Paul Mangunsong, SH
Erli Selfiani, SH

01/05/2012

01/05/2012

15/05/2012

09/05/2012

11/06/2012

11/06/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

31/07/2012

07/08/2012

07/05/2012

07/05/2012

16/05/2012

05/06/2012

14/06/2012

14/06/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

04/07/2012

06/08/2012

14/08/2012

19/06/2012

22/06/2012

01/06/2012

02/07/2012

Belum turun dari PT

Belum turun dari PT

Sudah turun dari PT

Belum turun dari PT

Belum dikirim

Belum dikirim

Dicabut

Dicabut

Dicabut

Dicabut

Dicabut

Belum dikirim

Belum dikirim
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